
2023 年 3月 13 日 

保護者様各位 

個別指導パーソナル・ワン 

大河原教室 向山亮 

TEL/FAX 0224-51-5001 

教室移転のご報告 

 

 

拝啓 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申

し上げます。 

この度、パーソナル・ワン大河原教室は新教室へ移転致しました。今後もより一層の指導、サービスを

提供できるよう尽力して参ります。なにとぞよろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

地 図 

 

移転日：令和 5年 2月 24 日（金） 

新住所：柴田郡大河原町西桜町 2-1 ランドマークビル 1F 

TEL/FAX：0224-51-5001（電話番号は変わっておりません。） 

 

引っ越し当日の 2月 24日（金）の授業はお休みになります。 

電話も終日つながらなくなります。 

この日授業予定の方は各々別日の振替授業を設定致します。 

ご希望の日時をお伝えください。 

明日 2月 25 日（土）8：30 より営業を再開いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

ランドマークビル１F 

ここです！ 


